
Kiina korkealaatuinen vaihdettava älykäs karkaistu laminoitu lasi
lattian toimittajat

 

Kävijä tutustuu vaihdettavaan lasilattiaan

 

Vaihteleva älykäs lattiapohja, joka on suosittu sovellus luonnonkaunis paikan osana, voi olla selkeä ja
läpinäkymätön (himmeä), jolloin lattia jää himmeäksi ja paljastaa hitaasti lattian alla olevat asiat,eniten
säilyttää kaupallisuus. Älykkään elokuvan lasilattia, jota käytetään erityisesti museossa, on täydellinen
näyttämään kävijöille jalkojensa alla olevaa maailmaa, jossa voi olla arteologeja, jotka ovat löytäneet
heidät tuomaan lopullisen realismin tunteen. kytkettävää lasia voidaan käyttää osana lattian asennusta,
mikä auttaa tilaa saavuttamaan lopullisen wow-tekijän, ylhäältä alas.

 

Smart Privacy Glass -lattialla on kaikenlaisia etuja, sillä kielletystä vyöhykkeestä, jota kävijät eivät pystyisi
näkemään normaalisti, suojelemaan joitakin arvokkaimpia esineitä, voit antaa enemmän valvontaa
nähtävyyksistäsi. Näin voit lisätä ennakointia tai jopa korostaa piilotettujen esineiden arvoa ja merkitystä,
joten innostuneet kävijät ymmärtävät, että tämä on tärkein nähtävyys.

 Lasi kulkutiet ovat erinomainen valinta mihin tahansa kaupalliseen tai asuinrakennukseen,
jota käytetään yhdistämään rakennuksia, siltoja tai jopa vain osaksi kävelykadun sisäistä.
Kuten minkä tahansa tyyppisessä lasi- lattiapinnassa, yksityisyys on ongelma, mutta
tarjoamalla tämän sovelluksen tietosuojaratkaisun kytketyn tekniikan avulla voi tehdä lasin
yhdeksi jalkakäytäväksi ilman, että se vaikuttaa. Automaattista automaatiota edistävät
mahdolliset luovat käyttötarkoitukset tarjoavat upean mahdollisuuden, joka on sekä
käytännöllinen että vaikuttava portaikko. Säätämällä kytkintä tietyn jalkakäytävän paneelin
tilassa, kun ihmiset kulkevat ohi luodakseen pakottavan matkan jalkakäytävälle, ja näet
varmasti investoinnin huomion.

Mikä on smart film switchabl lasi ?

Kytkettävä älykäs lasi tai älykäs yksityisyydensuojalasin elokuva (vaihdettava yksityisyyden lasi, Magic-
lasi, vaihdettava lasi, älykäs lasi, sähköinen yksityisyyden lasi, PDLC-lasi) on uudenlainen erityinen
optoelektroninen lasituote, joka yhdistää PDLC-elokuva kaksi kerrosta lasia ja laminoidaan korkean
lämpötilan ja korkean paineen avulla. Käyttäjä ohjaa lasin läpinäkyvää ja läpinäkymätöntä tilaa säätämällä
virran kytkemistä ja poistamista. Lasilla itsessään ei ole ainoastaan turvalasin ominaisuuksia, vaan siinä on
myös yksityisyyden suojatoiminto lasin läpinäkyvyyden hallitsemiseksi.

 

toimintaperiaate älykalvon lasia

https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Laminated-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/PDLC-Smart-Glass.htm


Kun himmentävä lasi/ älykkään kalvon lasi on pois päältä, elektronisesti kontrolloidussa led-
himmennyslasissa olevat nestekidemolekyylit näyttävät epäsäännöllisesti dispersiotilassa. Tällä hetkellä
elektronisesti ohjattavalla led-lasilla on läpinäkyvä ja läpinäkymätön ulkonäkö; kun himmentävä lasi virtaa,
nestekide sisällä molekyylit on järjestetty siististi, valo pääsee vapaasti tunkeutumaan ja himmennyslasi
on läpinäkyvä.

 

Sähköinen yksityisyyden lasi lattia meille kulkutiet, wKana kääntää PDLC-elokuvan läpinäkyväksi ja näyttää
vaaralliselta; kun sammutat, se on opaaliväri ja näyttää tavallinen turvalasi lattia.

 



Electric yksityisyyttä lasi käytetään muissa sovelluksissa, kuten suihku ovi, lasi väliseinä, ikkuna, ja niin
edelleen.



Meidän Lasi tuotanto:




